様式第２１号（第26条関係）
繰越調書
	下記のとおり　継続費逓次繰越し　をしてよろしいか伺います。
繰越明許費繰越し
事故繰越し
	町長
	副町長
	総務課
	支所長
	主管課

	課長
	主査

	課長
	主査

　　　　　　年　　月　　日
	科目
	予算計上額
	支出済額及び支出見込額
	残額
	翌年度繰越額
	不用額
	備考

	款
	項
	目
	節

注　「備考」欄に繰越しの理由を記載すること。
繰越通知書
下記のとおり　継続費逓次繰越し　をしたので通知します。
繰越明許費繰越し
事故繰越し
　　年　　月　　日
会計管理者　　　　様
町長
	科目
	予算計上額
	支出済額及び支出見込額
	残額
	翌年度繰越額
	不用額
	備考

	款
	項
	目
	節

注　繰越調書と同時に作成するものとする。